Nº PROPONENTE VENCEDOR ITEM VALOR TOTAL
R$

01

QUALITY COMÉRCIO E SERVIÇO
EIRELI

(CNPJ: 27.145.426/0001-90)

Frutas e Verduras
para as Unidades
de São Luís e
Região
Metropolitana
Lote 1 e Item 1

R$ 814.690,00

R$ 814.690,00

Valor Total: Os gastos com a CONTRATAÇÃO serão de R$ 814.690,00 (Oitocentos e
quatorze mil, seiscentos e noventa reais).
Diante do constante nos autos deste processo, em cumprimento ao disposto na Lei nº 14.133
de 01 de abril de 2021, resolve Homologar o resultado do Pregão Presencial nº 0097/2024 –
Fornecimento de Frutas e Verduras para as Unidades de São Luís e Região